[image: image1.jpg]MPABATEJLCTBO MOCKBbBI
KOMHTET O APXHTEKTYPE M I'PAJOCTPOUTEJLCTBY
TOPOJIA MOCKBbI
(MOCKOMAPXHTEKTYPA)

125047, Mocksa, Tpuymdanias i, 4. 1 Tenedon (495) 250-5520

E-mail: asi@mka.mos.ru, hitp:/www.mka.mos.ru

I'PAJOCTPOUTEJILHBIN TIJIAH
3EMEJIBHOI'O YYHACTKA

No RU77 -125000-014368

Mocksa

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  23.04.2015 г. № 9/14
РЕШЕНИЕ
О согласовании проекта
градостроительного плана
земельного участка
по адресу: ул. Амурская, вл. 25

для размещения объекта
капитального строительства
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а также принимая во внимание обращение заместителя главы управы района Гольяново города Москвы от 20.04.2015 года № Гд-807 п (вх. № 155 от 21.04.2015)

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по адресу: ул. Амурская, вл. 25 для размещения объекта капитального строительства, кадастровый номер земельного участка 77:03:0002013:4945 (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и содействию развития инфраструктуры» Земисова В.В.
Глава муниципального

округа Гольяново

Т.М. Четвертков
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

от « 23 » апреля 2015 года  № 9/14

[image: image7.emf]
[image: image2.jpg]T'PAJIOCTPOUTEJILHBIN TTAH 3EMEJIBHOI'O YUACTKA

@RU77-125000-014368

Fpazmc'rp()wrenbumﬁ TUTaH 3eMEJILHOrO yvacrka IMOJArOTOBJIEH HAa OCHOBAHWH oﬁpaummﬁ
Omxpusimozo axyuonepnozo obuecmea "ObveduHennan INEPLEMULECKAR KOM=-
nanusn' om 18.11.20142. Neb/u

MecTonaxoszenue 3eMensHoro yuactka: & MocKed, 6Hympuzopoockoe Mynuyu-
nanonoe obpazoganue I'onsanoso, Amyperan ynuya, én. 25

KagacTpossit HoMep 3emensHoro yuacrka: 77:03:0002013:4945

Onucanue MecTONONOXKCHHS TPAHUI 3EMENLHOTO yuactka: coracio Kadacmposoi
sotnucke o semensiiom yuacmee ont 04.07.2014z2. Ne 77/501/14-661564

Tnomams semensuoro yuacrka: 1216 + 12 xke.m

Onucarue MeCTOLOJNOKEHHS TPOSKTHPYEMOro 00BEKTa Ha 3eMeBHOM yuacTke (00bhekTa
Kal{TasbHOro CTPOHTENBCTBA): 8 ZPAHUIIX 3AA8/ICHHO20 3EMENbHOZ0 YHUACMKA

ITnan moprorosnen: Komumemom no apxumexmype w zpadocmpoumenscmey
2opoda Mockebt

Ilpeocedamens Mockomapxumermypsi

M.IL / FO.B.Kuaxncesckas /

(nara) (noanuce) (pacunipoBKa NOANHCH)

Mpencrasnen: Komumentom no apxumexmype U 2padocmpoumenscmey
20pooa Mockesst

(nata)

Vsepwnen: Hpurazom Komumema no apxumexmype u 2padocmpoumenscm-
8y zopooa Mockest.

[image: image3.jpg]S m— 00051 W et
oty We A4 | osonsrasmodisoved: o
is T exioeA_cwomnros
WowonTT | DR [FTETS|  BPIm MrTelAodioored —TOrD ]| domwn
I wormdar AR EERReg)
52 7 v ety "0 OuESTAY|  dotNoda]
DETO]] g ST0RNT0

‘7 U9KEed HCIONOD - PRITIALAOAL CIONTITLUIEY
201340900 KHHIMINER] QIOWHIDATION BLIW ‘ZELONRLHOAL) olomBemadeed rdLowEde]]

oo}

EBIOBRA OIORIONDE MR ] — o

KHOKEHEOQO FTHAOIDL

SYOVEIOZ000ED'

£

LVOVELDR00 0L |
R grumoRIPALD)

SYOIS8T | 996991 ¥
07'SES8l | 2 L6¥I1 | €
Lg¥ES8T | E86YS9T |
6560581 | 2¥'9HS9T T

) ) now
£ x N

¥R10PhA OUORIILMOE THERA] MLEHHII00Y]

VALDVhA QIOHIIGANIE VHVIILI

ndopRREROLIOO s
FIOZTI'6T Hedogedeed THIOVKA OJONTIOMOE EIENT vxi&BE&b%vElv.»m&

E:ﬂe%&&n!uﬂ»&a!ﬂﬁﬂ!:.Eﬁﬁﬂ.ﬁEﬁ?El&Bﬁ
(81 91ZT'0) WHR 217 9171 : EXLOPHA OUOHTIINOS SYemoiT]

OUOHIIALHOALOONVAT ¥ALIdh T

[image: image4.jpg]RU77-125000-014368

2. WH®OPMAIIMS O  PA3PELIEHHOM  HCIOJIb30OBAHMU
3EMEJIBHOTO  YYACTKA, TPEBOBAHMSIX K  HA3SHAUEHHIO,
[TAPAMETPAM W PA3MEIEHMIO OBBEKTA  KAIKUTAJILHOI'O
CTPOUTEJILCTBA”

npeocmasnena na ocnosanuu nocmanosaenusn Ipasumenvcnea Mockent
om 14.08.2007 Ne705-IIIT «Ilpoexm nnanuposku muxpopaiiona 1-2 Fonvanoso
20poda Mockeoty.

2.1, Uudopmaryis 0 paspeliciHoM HCIIONB30BARMA 3EMEIBIOTO yacTKa:

OCHOBHBIC BH/IbI pmpcmeﬂﬂoro MCIIOJIL30BAHNA 3eMC/IbHBIX }"IBCTKDB:

—  0fvexmul pazMen{enus HoMeenuii i MeXHUUECKIX YCnpolicme pacnpe-
denumensuvix nynxmos (PIT), pacnpedenumensuvix mpancdopmarmop-
noix nyumos (PTID), mpancopmamopusix noocmanuuil (TII), coedu-
numenvisx nynxmos (CIT), 4eHmpansislX U UnOUGUOYQIbIbLY MENno-
evix nynxmos (LTI, HTII), asmonoMHbIX UCIOYHUKOS menaocuabdice-
nun (AHT), mennoguix Kamep-nasuisonos, 2a30pecyaamopislx nynkmaos
(I'PIT) na zazonposodax Oacienuem menee 1,2 Mna, UnouUBUOYWIbHLLX
APME3UANCKUX CKEANCUH, KANWTHIAUUONHbIX HACOCKBIX CIAlyuil Manoit
npou3E0OUMEnsHOCIYL, GNOK-CRARIIL It 36YKOBBLX MPAHCHOPMAMOPHBIX
nodcmanuuii (5C, 3TIT) (3004 02);

YCIIOBHO pa3pelleliibie BUAL! HCTIONB30BaHUs 3EMEBHBIX YHaCTKOB:
— He ycmanogenenvl;

BCIIOMOTATENBIIbIE BUALI paspeIenHoro WCIOJL30BaHUA 06beKTOB KanuTajlbnoro
CTPOUTENBCTRA:

obverxmot:

e em)m UCROJIb306AHUA, MEXHONI02UYECKU CGA3AHNbIE C OCHOGHbIMU suoamu
UCROIb30BAHUA 00beKmos KanumMaibHo2o cmpoume.'mcmaa;

— 6uonl UCHOJIb306ARUA, neobxooumesre ona Xpanenua asmompaucnapmnmx
cpedcme nonvsoeameneit 00beKmoe 0CHOGHBIX 8ud08 paspeuiennozo uc-
noJib3oeanun;

— eudnl ucnonb3oeanun, neobxodumsie ons uimceuepno-mexnuvecxazo u
mpancnopmuozo obecnetenus 00veKmos 0CHOBHIX U008 pA3PEUIEHI020
UCROIL306AHUA.

2.2. TpeGoBauus K Ha3HAYEHMIO, IIAPAMETPAM M Pa3sMELUCHHIO OOBCKTA KAMHTAISHOTO
CTPOHMTENILCTBA HA YKa3aHHOM 3eMETbHOM YHacTKe:

He ycmanoeneibst.

[image: image5.jpg]RU77-125000-014368

Haznauenne 06BCKTa KATUTAIBHOIO CTPONTENLCTBA

Ne 5

(cornacho epTesy)

(H@SHEICNHE OGLEKTa KAIMTIEHOT0 CTPOMICALCTEA)

2.2.1. Ilpeienpubie (MuHaManbHEE ¥ (7IIH) MAaKCHMaIbHbIE) PasMephl 3eMENLHBIX y4ua-
CTKOB H 00BEKTOB KaITHTAIILHOTO CTpON TeJILCTBA, B TOM YHUCIe TUIOIAAB!

Kanacrpo- | 1.Jlantia | 2.1Iupuna | 3.Tlonoca | 4. Oxpair- S.HJmumm.\éllnmcpoﬁncnakan, 7.Pasmep 8.Thowmans
Butii omep | (MeTpos) | (METpOB) | OTNYMIe- | MLIC 30N | JEMEILIOTO | CTP-BA COTNACHO Uep- () ofmexTa Kar.
3eMEnEHOTO i yaacTka | Texy TPALOCT. NaNa crp-ma
yuactka (ra) (ka.M.)
cornacho

weprexy . MK,

TpasocTp.

niana ~

2.2.2. TIpesenbHOC KOMMUCCTRO OTaXel — I NpPEACIbHAd BBICOTA 3J1aHuH, crpoenuii,
coopyxennit — e Bosee 5 m, 2nybuna nodzemnoii wacmu - ne Gonee 2 m.

2.2.3. MakcuMabIiblii IPOLICHT 3aCTPONKH B IPAHKIAX 3CMEBHOO yuacTka — npedesto-
HAA 3ACMPOCHNOCML HE YCanoeaend.

2.2.4. Huste nokasamenu:
O6was wiomazs — He onee 150 m

ApxumekmypHo-zpat)acmpnummblme peuierue 00beKma Kanumaasvlio2o
CHIpOUMENAbCHIBa 1 oontedicunt 0OA3AMENbIOMY PACCMOMPEHUIO Apxumexmyp-
HbiM cosentom 20poda Mockest.

2.2.5. TpeGopauus K IA3HAYCHMIO, MapaMCTpaM M PAsMCIICHHIO 0o0'beKTa Kanuralb-
HOTO crpowrem;c’rsa Ha yK&'!&HUUM 3eMEIBHOM y‘laCTKB

He yCmaHo6ieHbl.
Haznauenyc 00BEKTa KAIMUTAIBHOTO CTPOUTENLCTBA

No s

(cornacHo viepTeRy)

(RasaNCHie OBLEKTa KalTATAILIIOND CTPOHTEILCTRE)

Ipenenpiibie (MuHHMaIBHEIE 1 (HIH) MaKCHMANIBHEIE) PA3MEPBI 3EMENbHBIX Y4aCcTKOB:

Homep yuacTka co-
TTACHO HEPTEKY
PajoCTPOHTENLHO-
o nnaHa

Jlmna (M)

npnna (v)| Tnowans (ra) | Tonoca oTuyskac-
HUs

OxpaHHble 30HLI

[image: image6.jpg]RU77-125000-014363

3. MHOOPMAIMS O PACIIOJIOXEHHBIX B I'PAHHIIAX 3EMEJIb-
HOI'0O VYACTKA OBBEKTAX KAITMTAJIbHOI'O CTPOUTEJIBCTBA U
OBBEKTAX KYJIbTYPHOI'O HACJIEQVISA

3.1. OOBEKTEl KATHTANBEHOTO CTPOHTEILCTBA OMICYINCINGY IO,

3.2. O6BexToB, BKIMOYCHHLIX B EUHHBIA roCy/1apCTBEHHDIH peecTp 06BEKTOB KYJIbTYPHOTO
Hacnemus  (IaMATHUKOB  MCTOPHH M KyJbTYpel) HapomoB Pocculickolt  ®denepanmu,
He umeemca.

4. MHOOPMAIISI O BO3MOXHOCTH HMJIM HEBO3MOXXHOCTU
PA3JIEJIEHMA 3EMEJIBHOI'O YYACTKA

Bo3smooscrocms pa3()eﬂeuuﬂ 3EMEeNbH020 YUACHIKQ MOdicem Ob1me yemanos-
JACHA RPOEKIMOM MENCCEAHUAR.

Hpn HO/I'0TOBKE IPaIOCTPOUTEIILROTO THIAHA 3E€MEJIBHOTO y4acTKa HCIT0JIb30BalLl JaHHbBIC
I'YII "HHulTH TI'ennnana Mockest", Humezpuposantoil asmomamusuposai-
HOU UHMOPMAYUOHIOT cucmeMbl 0becneuetun 2paodocmpoumessHoll Oeamesnn-
Hocmu zopoda Mockest (HAHC OIZ]), ®I'BY "®KII Pocpeecmpa' no Mockse.

*
1. Mndopmains npeacTaBieHa 11a 0CHOBAHNM:

1.1. Mpomokona sacedanun Paboveit epynnvl no eonpocas epadocmpoumensiiot desmenvitocmu I'padocmpoumens-

HO-3emenbHotl koMuccuu 20poda Mockew om 22.12.2014 Ne 47,